
Министерство здравоохранения Кировской области
КОГПОБУ «Кировский медицинский колледж»

Выписка из Протокола
заседания жюри Регионального этапа 

Конкурса профессионального мастерства «С заботой о здоровье»
 студентов средних медицинских и фармацевтических организаций 

Приволжского федерального округа
Профильное  направление  Регионального  этапа  Конкурса  профессионального  мастерства

укрупненная группа специальностей среднего звена профессионального образования (далее  -  УГС
СПО).
Специальность СПО 31.02.01 Лечебное дело

«16» сентября 2019 г.
КОГПОБУ «Кировский медицинский колледж»

Результаты Регионального этапа Конкурса профессионального мастерства оценивало жюри
в составе:

Фамилия, имя, отчество Должность, звание
(почетное, ученое и т.д.)

Председатель жюри Шубин Владимир 
Викторович  

Директор КОГПОБУ «Кировский 
медицинский колледж»

Члены жюри Кощеева Елена 
Валерьевна

Заместитель директора по учебно-
производственной работе

Карабалинова Виктория 
Ростиславовна 

Преподаватель терапии 

Усатов Евгений Павлович Врач станции скорой медицинской 
помощи

На основании рассмотрения результатов выполнения профессионального комплексного задания
жюри решило:

1) присудить звание победителя (первое место) Гордееву Егору Николаевичу (г. Киров)
2) наградить Дипломами участника: 

1. Кузьмину Александру Сергеевну (г. Киров)
2. Мотовилова Илью Алексеевича (г. Котельнич)
3. Романову Юлию Эдуардовну (г. Котельнич)
4. Тимкину Оксану Игоревну (г. Уржум)
5. Панкратова Александра Юрьевича (г. Уржум)

По  итогам  Регионального  этапа  Конкурса  профессионального  мастерства  победитель  –
Гордеев  Егор  Николаевич будет  представлять  регион  на  Окружном   этапе  Всероссийского
конкурса профессионального мастерства «С заботой о здоровье».  

3) Объявить  благодарность  преподавателям-руководителям  и  администрации
образовательных учреждений участников Конкурса.

4) Объявить  благодарность  членам  жюри  и  организационного  комитета  Региональной
олимпиады КОГПОБУ «Кировский медицинский колледж»

Приказ № 308 от 16.09.2019г.  
г. Киров

Исп. Валова И.А.
зам.директора по УМР


